
 Ve�ejné atletické závody - výsledková listina 
 8. ro�ník - Vrchlabí - 26.5.2012 
B�h   50 m 
D�v�ata nejmladší 
Po�: Jméno: P�ijmení: Ro�.: St. �.: Klub: Výsledný �as: 
 1 Kristína Megová 2008 98 - 0:00:14,9 
 2 Johana Cupáková  2008 84 Vrchlabí 0:00:15,1 
 3 Denisa Vetešková  2008 58 Vrchlabí 0:00:16,2 
 4 Tereza Menoušková 2009 105 - 0:00:23,4 
 5 Daniela Lukešová 2009 59 Vrchlabí 0:00:29,3 
 6 Anna Cupáková 2010 86 - 0:01:06,2 
   Veronika Kopá�ová 2009 91 - vzdala 

Chlapci nejmladší 
Po�: Jméno: P�ijmení: Ro�.: St. �.: Klub: Výsledný �as: 
 1 Patrik Šteinc  2008 28 Vrchlabí 0:00:13,9 
 2 Max Blažek  2008 61 Vrchlabí 0:00:15,4 
 3 Erik Schmidt 2009 63 Vrchlabí 0:00:20,3 

D�v�ata p�edškolní 
Po�: Jméno: P�ijmení: Ro�.: St. �.: Klub: Výsledný �as: 
 1 Natálie Dlabová  2006 79 Roztoky u Jilemnice 0:00:10,0 
 2 Adéla Mládková 2006 16 Jilemnice 0:00:11,4 
 3 Rosárie Zálabská  2007 96 TJ Spartak Vrchlabí 0:00:12,1 
 4 Anežka Mládková  2007 15 Jilemnice 0:00:12,3 
 5 Natálie Lukešová 2006 56 Vrchlabí 0:00:13,7 
 6 Hana Kubátová 2007 89 - 0:00:15,4 

Chlapci p�edškolní 
Po�: Jméno: P�ijmení: Ro�.: St. �.: Klub: Výsledný �as: 
 1 Tomáš Svatý 2006 50 Kruh 0:00:09,8 
 2 Martin Janouch 2006 24 Vrchlabí 0:00:09,9 
 3 Lukáš Kulhánek  2006 102 Spartak Vrchlabí-škola 0:00:10,2 
 4 Tobiáš Sporysch  2006 118 - 0:00:10,4 
 5 Jan Vitvar 2006 110 - 0:00:11,0 
 5 Jakub Doležal 2006 80 - 0:00:11,0 
 6 Marek �ejpa  2007 97 Vrchlabí 0:00:11,3 
 7 Matyáš Menoušek 2006 104 - 0:00:12,2 
 8 Lukáš K�ížek  2007 106 Vrchlabí 0:00:12,4 

Minižákyn� 
Po�: Jméno: P�ijmení: Ro�.: St. �.: Klub: Výsledný �as: 
 1 Sára K�ížková 2004 107 ZŠ Školní Vrchlabí 0:00:08,6 
 2 Tereza Suková 2004 1 ZŠ nám. Míru Vrchlabí 0:00:08,8 
 3 Kristýna Soudková 2004 29 ZŠ nám. Míru Vrchlabí 0:00:09,1 
 4 Anna Kulhánková 2004 101 TJ Spartak Vrchlabí 0:00:09,4 
 5 Marie Kopá�ová 2005 90 - 0:00:09,5 
 6 Ema Rohá�ová 2005 120 TJ Spartak Vrchlabí 0:00:09,8 
 7 Ema Blažková  2005 60 Vrchlabí-škola 0:00:10,1 
 8 Barbora Dostálová 2005 113 - 0:00:11,8 



Minižáci 
Po�: Jméno: P�ijmení: Ro�.: St. �.: Klub: Výsledný �as: 
 1 Ivo Mulhbach 2004 20 - 0:00:09,2 
 2 Petr Fiala 2005 100 - 0:00:09,8 
 3 Jan Šubrt  2005 32 Spartak Vrchlabí-škola 0:00:10,3 
 4 Viktor Schmidt 2005 62 Vrchlabí 0:00:10,7 
 5 Lukáš Švimberský 2005 135 - 0:00:11,4 

Žákyn� nejmladší 
Po�: Jméno: P�ijmení: Ro�.: St. �.: Klub: Výsledný �as: 
 1 Lucie Petrá�ková  2002 109 - 0:00:08,5 
 2 Markéta Frková 2002 7 TJ Jílemnice 0:00:08,6 
 3 Anna Rušikvasová 2002 127 - 0:00:09,2 
 4 Martina Vitvarová 2003 111 ZŠ nám. Míru Vrchlabí 0:00:09,8 

Žáci nejmladší 
Po�: Jméno: P�ijmení: Ro�.: St. �.: Klub: Výsledný �as: 
 1 Mat�j Mikšík 2002 35 TJ Spartak Vrchlabí 0:00:08,4 
 2 Daniel Sporysch  2003 119 ZŠ Lesní  Harta 0:00:08,5 
 3 Michal Bolehovský 2002 92 - 0:00:08,6 
 4 Albert Cerman 2003 82 ZŠ nám. Míru Vrchlabí 0:00:09,2 
 5 Mat�j Fraštia 2003 52 ZŠ nám. Míru Vrchlabí 0:00:09,6 
  

B�h   60 m 
Žákyn� mladší 
Po�: Jméno: P�ijmení: Ro�.: St. �.: Klub: Výsledný �as: 
 1 Zuzana Zálabská 2001 95 TJ Spartak Vrchlabí 0:00:09,6 
 2 Michaela Pet�íková  2001 103 ZŠ Dolní Branná 0:00:10,1 
 3 Lenka Vanclová 2000 4 Gymnázium Vrchlabí 0:00:10,4 
 4 Kate�ina T�mová 2001 38 TJ Spartak Vrchlabí 0:00:10,8 
 5 Markéta Kebrlová 2001 128 ZŠ nám. Míru Vrchlabí 0:00:11,2 

Žáci mladší 
Po�: Jméno: P�ijmení: Ro�.: St. �.: Klub: Výsledný �as: 
 1 David Janouch 2000 25 ZŠ nám. Míru Vrchlabí 0:00:08,9 
 2 Tomáš Kubát 2000 115 ZŠ nám. Míru Vrchlabí 0:00:09,1 
 3 Jan Kotyk 2000 134 ZŠ nám. Míru Vrchlabí 0:00:09,2 
 4 Adam Rušikvas 2000 129 ZŠ nám. Míru Vrchlabí 0:00:09,6 
 5 Jakub Dostál 2001 114 - 0:00:10,2 
 6 Aleš Mulhbach 2001 19 Studenec 0:00:10,3 
   Tomáš Veteška 2010 57 Trutnov vzdal 

Žákyn� starší 
Po�: Jméno: P�ijmení: Ro�.: St. �.: Klub: Výsledný �as: 
 1 Kate�ina Maternová 1998 123 Gymnázium Vrchlabí 0:00:08,1 
 2 Kristýna Chrtková 1999 55 ZŠ nám. Míru Vrchlabí 0:00:08,7 
 3 Pavlína Lubojacká 1998 71 - 0:00:11,1 
   Nikola Hloušková 1998 48 TJ Jílemnice vzdala 
 



Žáci starší 
Po�: Jméno: P�ijmení: Ro�.: St. �.: Klub: Výsledný �as: 
 1 Tomáš Kyn�l 1998 43 ZŠ nám. Míru Vrchlabí 0:00:08,8 

Dorostenky mladší 
Po�: Jméno: P�ijmení: Ro�.: St. �.: Klub: Výsledný �as: 
 1 Kristýna Pe�inová 1997 88 ZŠ nám. Míru Vrchlabí 0:00:08,1 
 2 Kate�ina Pet�íková 1996 30 Gymnázium Vrchlabí 0:00:08,2 
 3 Natálie Honc� 1996 44 ZŠ nám. Míru Vrchlabí 0:00:08,3 
 4 Tereza Pitrmucová 1997 87 ZŠ nám. Míru Vrchlabí 0:00:08,4 
 5 Marcela Hartigová 1997 23 ZŠ nám. Míru Vrchlabí 0:00:08,9 
 6 Lucie Albrechtová 1996 72 - 0:00:10,4 
 

B�h  100 m 
Dorostenci mladší 
Po�: Jméno: P�ijmení: Ro�.: St. �.: Klub: Výsledný �as: 
 1 Ji�í Štembera 1997 65 ZŠ nám. Míru Vrchlabí 0:00:12,2 
 2 Jakub Kon�ítek 1997 94 ZŠ Školní Vrchlabí 0:00:13,1 
 3 Pavel Dušek 1997 70 - 0:00:16,3 

Dorostenci starší 
Po�: Jméno: P�ijmení: Ro�.: St. �.: Klub: Výsledný �as: 
 1 Jakub Vy 1995 126 - 0:00:12,2 

Junio�i 
Po�: Jméno: P�ijmení: Ro�.: St. �.: Klub: Výsledný �as: 
 1 Michal Mikolášek 1993 125 - 0:00:13,6 

Ženy 
Po�: Jméno: P�ijmení: Ro�.: St. �.: Klub: Výsledný �as: 
 1 Dagmar Rychnovská 1975 122 Horní Branná 0:00:14,2 

Muži 
Po�: Jméno: P�ijmení: Ro�.: St. �.: Klub: Výsledný �as: 
 1 Jeroen Aerts 1983 42 Vrchlabí 0:00:13,1 
 
 

B�h  200 m 
Minižákyn� 
Po�: Jméno: P�ijmení: Ro�.: St. �.: Klub: Výsledný �as: 
 1 Ema Rohá�ová 2005 120 TJ Spartak Vrchlabí 0:00:40,7 
 2 Agáta Knobová 2004 85 ZŠ nám. Míru Vrchlabí 0:00:40,8 
 3 Alexandra Hofmanová 2004 33 ZŠ nám. Míru Vrchlabí 0:00:44,6 
 
 



Minižáci 
Po�: Jméno: P�ijmení: Ro�.: St. �.: Klub: Výsledný �as: 
 1 Ivo Mulhbach 2004 20 - 0:00:40,9 
 2 Daniel Bolehovský 2005 93 - 0:00:43,9 
 3 Jan Nedomlel 2005 40 ZŠ nám. Míru Vrchlabí 0:00:52,7 
 4 Lukáš Švimberský 2005 135 - 0:00:53,5 

Žákyn� nejmladší 
Po�: Jméno: P�ijmení: Ro�.: St. �.: Klub: Výsledný �as: 
 1 Michaela Durdová 2003 34 Vrchlabí-škola 0:00:35,6 
 2 Lucie Petrá�ková  2002 109 - 0:00:37,0 

Žáci nejmladší 
Po�: Jméno: P�ijmení: Ro�.: St. �.: Klub: Výsledný �as: 
 1 Petr Hák 2003 83 TJ Spartak Vrchlabí 0:00:33,9 
 2 Daniel Sporysch  2003 119 ZŠ Lesní  Harta 0:00:34,7 
 3 Mat�j Mikšík 2002 35 TJ Spartak Vrchlabí 0:00:36,1 
 4 Marek Hawel 2002 124 TJ Spartak Vrchlabí 0:00:39,4 
 
 

B�h  400 m 
Žákyn� mladší 
Po�: Jméno: P�ijmení: Ro�.: St. �.: Klub: Výsledný �as: 
 1 Zuzana Zálabská 2001 95 TJ Spartak Vrchlabí 0:01:16,5 
 2 Kate�ina T�mová 2001 38 TJ Spartak Vrchlabí 0:01:21,4 
 3 Natálie Nedomlelová 2000 39 TJ Spartak Vrchlabí 0:01:26,6 
 4 Markéta Klazarová  2001 17 Jilemnice 0:01:27,7 

Žáci mladší 
Po�: Jméno: P�ijmení: Ro�.: St. �.: Klub: Výsledný �as: 
 1 Jakub Kyn�l 2000 37 ZŠ nám. Míru Vrchlabí 0:01:13,0 
 2 David Janouch 2000 25 ZŠ nám. Míru Vrchlabí 0:01:14,2 
 3 Tomáš Tauchman 2000 121 ZŠ nám. Míru Vrchlabí 0:01:16,5 
 4 Mat�j Jan Kebrle 2001 130 ZŠ nám. Míru Vrchlabí 0:01:24,1 
 5 Jakub Seneta 2001 108 - 0:01:28,9 
 6 Lukáš �ivrný 2001 131 ZŠ nám. Míru Vrchlabí 0:01:32,2 

Žákyn� starší 
Po�: Jméno: P�ijmení: Ro�.: St. �.: Klub: Výsledný �as: 
 1 Kate�ina Maternová 1998 123 Gymnázium Vrchlabí 0:01:08,6 
 2 Klára �erná 1998 74 - 0:01:21,8 
 3 Pavlína Lubojacká 1998 71 - 0:01:53,8 
 4 Tereza Ned�lská 1998 - 0:02:11,5 
 

B�h 1500 m 
Žáci starší 
Po�: Jméno: P�ijmení: Ro�.: St. �.: Klub: Výsledný �as: 
 1 Josef Provazník 1999 132 TJ Spartak Vrchlabí 0:05:43,4 



Dorostenky mladší 
Po�: Jméno: P�ijmení: Ro�.: St. �.: Klub: Výsledný �as: 
 1 Pavlína Pacholíková 1996 31 Gymnázium Vrchlabí 0:05:44,4 

Dorostenci mladší 
Po�: Jméno: P�ijmení: Ro�.: St. �.: Klub: Výsledný �as: 
 1 Jakub Ji�i�ka 1997 66 ZŠ nám. Míru Vrchlabí 0:05:12,6 
 2 Matúš Sprinz 1997 67 Krkonoše Vrchlabí 0:05:26,3 
 3 Jan Kyn�l 1997 64 Krkonoše Vrchlabí 0:05:52,9 

Dorostenky starší 
Po�: Jméno: P�ijmení: Ro�.: St. �.: Klub: Výsledný �as: 
 1 Martina �ádová 1995 136 Krkonoše Vrchlabí 0:05:59,3 

Junio�i 
Po�: Jméno: P�ijmení: Ro�.: St. �.: Klub: Výsledný �as: 
 1 Daniel Máka 1992 137 Dukla Liberec 0:04:48,3 

Ženy 
Po�: Jméno: P�ijmení: Ro�.: St. �.: Klub: Výsledný �as: 
 1 Dagmar Rychnovská 1975 122 Horní Branná 0:05:45,4 

Muži 
Po�: Jméno: P�ijmení: Ro�.: St. �.: Klub: Výsledný �as: 
 1 Tomáš Svatý 1977 51 Kruh 0:05:17,1 

Muži nad 60 let 
Po�: Jméno: P�ijmení: Ro�.: St. �.: Klub: Výsledný �as: 
 1 Ji�í Vancl 1947 45 Lánov 0:07:52,8 

Muži nad 70 let 
Po�: Jméno: P�ijmení: Ro�.: St. �.: Klub: Výsledný �as: 
 1 Jan Buchar  1933 138 AC Vrchlabí 0:07:11,9 
 
 

Skok daleký 
D�v�ata p�edškolní 
Po�: Jméno: P�ijmení: Ro�.: St. �.: Klub: Vzdálenost (cm): 
 1 Natálie Dlabová  2006 79 Roztoky u Jilemnice 216 
 2 Rosárie Zálabská  2007 96 TJ Spartak Vrchlabí 193 
 
 
 
 
 
 



Chlapci p�edškolní 
Po�: Jméno: P�ijmení: Ro�.: St. �.: Klub: Vzdálenost (cm): 
 1 Tomáš Svatý 2006 50 Kruh 259 
 2 Tobiáš Sporysch  2006 118 - 223 
 3 Vojta Kuh  2006 75 - 175 
 4 Mat�j Kuh  2006 76 - 169 
 5 Jakub Doležal 2006 80 - 166 
 6 Lukáš K�ížek  2007 106 Vrchlabí 160 

Minižákyn� 
Po�: Jméno: P�ijmení: Ro�.: St. �.: Klub: Vzdálenost (cm): 
 1 Sára K�ížková 2004 107 ZŠ Školní Vrchlabí 299 
 2 Tereza Dlabová  2004 78 Roztoky u Jilemnice 273 
 3 Agáta Knobová 2004 85 ZŠ nám. Míru Vrchlabí 262 
 3 Tereza Suková 2004 1 ZŠ nám. Míru Vrchlabí 262 
 4 Kristýna Soudková 2004 29 ZŠ nám. Míru Vrchlabí 231 
 5 Marie Kopá�ová 2005 90 - 213 
 6 Barbora Dostálová 2005 113 - 207 
 7 Valentýna Háková 2005 81 ZŠ nám. Míru Vrchlabí 205 
 8 Ema Blažková  2005 60 Vrchlabí-škola 182 

Minižáci 
Po�: Jméno: P�ijmení: Ro�.: St. �.: Klub: Vzdálenost (cm): 
 1 František Nosek 2005 36 Sokol  Ubislavice 270 
 2 Petr Fiala 2005 100 - 260 
 3 Daniel Bolehovský 2005 93 - 242 
 4 Ond�ej Adam 2004 117 ZŠ nám. Míru Vrchlabí 226 
 5 Viktor Schmidt 2005 62 Vrchlabí 215 
 6 Jan Šubrt  2005 32 Spartak Vrchlabí-škola 181 
 

Žákyn� nejmladší 
Po�: Jméno: P�ijmení: Ro�.: St. �.: Klub: Vzdálenost (cm): 
 1 Majda P�lpanová 2003 2 ZŠ Lánov 345 
 2 Markéta Frková 2002 7 TJ Jílemnice 326 
 3 Martina Vitvarová 2003 111 ZŠ nám. Míru Vrchlabí 269 
 4 Lucie Klazarová  2002 18 Boleslav  263 

Žáci nejmladší 
Po�: Jméno: P�ijmení: Ro�.: St. �.: Klub: Vzdálenost (cm): 
 1 Michal Bolehovský 2002 92 - 309 
 2 Mat�j Fraštia 2003 52 ZŠ nám. Míru Vrchlabí 247 
 3 Radek Hrdina 2003 68 TJ Spartak Vrchlabí 233 

Žákyn� mladší 
Po�: Jméno: P�ijmení: Ro�.: St. �.: Klub: Vzdálenost (cm): 
 1 Barbora Krulišová 2000 5 Gymnázium Vrchlabí 342 
 2 Barbora Kadavá 2001 26 TJ Spartak Vrchlabí 324 
 3 Markéta Kebrlová 2001 128 ZŠ nám. Míru Vrchlabí 300 
 4 Tereza Hrdinová 2000 69 TJ Spartak Vrchlabí 290 
 
 



Žáci mladší 
Po�: Jméno: P�ijmení: Ro�.: St. �.: Klub: Vzdálenost (cm): 
 1 Martin Kyn�l 2000 8 ZŠ Lánov 390 
 2 Tomáš Tauchman 2000 121 ZŠ nám. Míru Vrchlabí 366 
 3 Adam Rušikvas 2000 129 ZŠ nám. Míru Vrchlabí 360 
 4 Tomáš Kubát 2000 115 ZŠ nám. Míru Vrchlabí 357 
 5 Martin Svatý 2001 3 ZŠ Lánov 339 
 6 Tomáš Javor 2001 112 ZŠ Lánov 318 
 7 Jakub Seneta 2001 108 - 302 
 8 Mat�j Tryzna 2000 22 ZŠ nám. Míru Vrchlabí 263 

Žákyn� starší 
Po�: Jméno: P�ijmení: Ro�.: St. �.: Klub: Vzdálenost (cm): 
 1 Kristýna Chrtková 1999 55 ZŠ nám. Míru Vrchlabí 380 
 2 Tereza Pulpánová 1999 11 ZŠ Lánov 350 
 3 Markéta Mou�ková 1999 12 ZŠ Lánov 313 
 4 Simona Krulišová 1998 13 ZŠ Lánov 298 
 

Žáci starší 
Po�: Jméno: P�ijmení: Ro�.: St. �.: Klub: Vzdálenost (cm): 
 1 Ji�í Hartig 1998 14 ZŠ Lánov 398 

Dorostenky mladší 
Po�: Jméno: P�ijmení: Ro�.: St. �.: Klub: Vzdálenost (cm): 
 1 Natálie Honc� 1996 44 ZŠ nám. Míru Vrchlabí 462 
 2 Kristýna Pe�inová 1997 88 ZŠ nám. Míru Vrchlabí 459 
 3 Lucie Albrechtová 1996 72 - 319 

Ženy 
Po�: Jméno: P�ijmení: Ro�.: St. �.: Klub: Vzdálenost (cm): 
 1 Ivana Fejglová 1981 99 - 408 
 2 Pavlína Nýdrlová 1983 41 Vrchlabí 406 
 

Skok vysoký 
Žákyn� mladší 
Po�: Jméno: P�ijmení: Ro�.: St. �.: Klub: Vzdálenost (cm): 
 1 Natálie Nedomlelová 2000 39 TJ Spartak Vrchlabí 125 

Žáci mladší 
Po�: Jméno: P�ijmení: Ro�.: St. �.: Klub: Vzdálenost (cm): 
 1 Jan Kotyk 2000 134 ZŠ nám. Míru Vrchlabí 116 
 2 Petr Adam 2001 116 ZŠ nám. Míru Vrchlabí 115 
 
 
 
 
 



Žákyn� starší 
Po�: Jméno: P�ijmení: Ro�.: St. �.: Klub: Vzdálenost (cm): 
 1 Nikola Charvátová 1998 54 ZŠ nám. Míru Vrchlabí 150 
 2 Gabriela Trejbalová 1998 46 TJ Jílemnice 135 
 2 Markéta P�lpánová 1999 10 ZŠ Lánov 135 
 3 Tereza Steinerová 1998 47 TJ Jílemnice 130 
 4 Markéta Mou�ková 1999 12 ZŠ Lánov 115 
 4 Tereza Pulpánová 1999 11 ZŠ Lánov 115 
 5 Simona Krulišová 1998 13 ZŠ Lánov 110 
 6 Nikola Hloušková 1998 48 TJ Jílemnice 0 

Žáci starší 
Po�: Jméno: P�ijmení: Ro�.: St. �.: Klub: Vzdálenost (cm): 
 1 Tomáš Kyn�l 1998 43 ZŠ nám. Míru Vrchlabí 141 
 2 Vladislav Janoš 1999 53 ZŠ nám. Míru Vrchlabí 125 

Ženy 
Po�: Jméno: P�ijmení: Ro�.: St. �.: Klub: Vzdálenost (cm): 
 1 Ivana Fejglová 1981 99 - 138 
 2 Pavlína Nýdrlová 1983 41 Vrchlabí 125 

Muži 
Po�: Jméno: P�ijmení: Ro�.: St. �.: Klub: Vzdálenost (cm): 
 1 Tomáš Svatý 1977 51 Kruh 165 
 2 Jeroen Aerts 1983 42 Vrchlabí 164 
 
 

Hod mí�kem 
D�v�ata nejmladší 
Po�: Jméno: P�ijmení: Ro�.: St. �.: Klub: Vzdálenost (m): 
 1 Denisa Vetešková  2008 58 Vrchlabí 3,25 
 2 Tereza Menoušková 2009 105 - 3,05 
 3 Kristína Megová 2008 98 - 2,5 
 4 Daniela Lukešová 2009 59 Vrchlabí 1,8 

Chlapci nejmladší 
Po�: Jméno: P�ijmení: Ro�.: St. �.: Klub: Vzdálenost (m): 
 1 Max Blažek  2008 61 Vrchlabí 4,7 
 2 Erik Schmidt 2009 63 Vrchlabí 4,5 
 3 Patrik Šteinc  2008 28 Vrchlabí 3,6 
 4 Tomáš Veteška 2010 57 Trutnov 1,5 
 
 

D�v�ata p�edškolní 
Po�: Jméno: P�ijmení: Ro�.: St. �.: Klub: Vzdálenost (m): 
 1 Natálie Lukešová 2006 56 Vrchlabí 5 
 2 Adéla Mládková 2006 16 Jilemnice 4,9 
 3 Anežka Mládková  2007 15 Jilemnice 3,8 



 
 

Chlapci p�edškolní 
Po�: Jméno: P�ijmení: Ro�.: St. �.: Klub: Vzdálenost (m): 
 1 Martin Janouch 2006 24 Vrchlabí 14 
 2 Vojta Kuh  2006 75 - 5,2 
 3 Mat�j Kuh  2006 76 - 5 
 4 Marek �ejpa  2007 97 Vrchlabí 4,9 
 5 Matyáš Menoušek 2006 104 - 4,5 

Minižákyn� 
Po�: Jméno: P�ijmení: Ro�.: St. �.: Klub: Vzdálenost (m): 
 1 Valentýna Háková 2005 81 ZŠ nám. Míru Vrchlabí 11,2 
 2 Alexandra Hofmanová 2004 33 ZŠ nám. Míru Vrchlabí 10 
 3 Tereza Dlabová  2004 78 Roztoky u Jilemnice 9,8 

Minižáci 
Po�: Jméno: P�ijmení: Ro�.: St. �.: Klub: Vzdálenost (m): 
 1 Ond�ej Adam 2004 117 ZŠ nám. Míru Vrchlabí 19 
 2 Karel Capoušek 2005 21 ZŠ Lánov 17 

 3 František Nosek 2005 36 Sokol  Ubislavice 11,2 Minižáci 
Po�: Jméno: P�ijmení: Ro�.: St. �.: Klub: Vzdálenost (m): 
 4 Jan Nedomlel 2005 40 ZŠ nám. Míru Vrchlabí 8,2 

Žákyn� nejmladší 
Po�: Jméno: P�ijmení: Ro�.: St. �.: Klub: Vzdálenost (m): 
 1 Michaela Durdová 2003 34 Vrchlabí-škola 21,5 
 2 Lucie Klazarová  2002 18 Boleslav  18,9 

Žáci nejmladší 
Po�: Jméno: P�ijmení: Ro�.: St. �.: Klub: Vzdálenost (m): 
 1 Petr Hák 2003 83 TJ Spartak Vrchlabí 34 
 2 Marek Hawel 2002 124 TJ Spartak Vrchlabí 27,5 
 3 Radek Hrdina 2003 68 TJ Spartak Vrchlabí 24 
 4 Albert Cerman 2003 82 ZŠ nám. Míru Vrchlabí 23,5 

Žákyn� mladší 
Po�: Jméno: P�ijmení: Ro�.: St. �.: Klub: Vzdálenost (m): 
 1 Barbora Krulišová 2000 5 Gymnázium Vrchlabí 35,3 
 2 Lenka Vanclová 2000 4 Gymnázium Vrchlabí 35 
 3 Michaela Pet�íková  2001 103 ZŠ Dolní Branná 31 
 4 Barbora Kadavá 2001 26 TJ Spartak Vrchlabí 24 
 5 Markéta Klazarová  2001 17 Jilemnice 22,5 
 6 Tereza Hrdinová 2000 69 TJ Spartak Vrchlabí 22 
 7 Tereza Háková 2001 27 ZŠ nám. Míru Vrchlabí 19 
 
 

 
  



Žáci mladší 
Po�: Jméno: P�ijmení: Ro�.: St. �.: Klub: Vzdálenost (m): 
 1 Martin Kyn�l 2000 8 ZŠ Lánov 44 
 2 Jakub Kyn�l 2000 37 ZŠ nám. Míru Vrchlabí 40,5 
 3 Jan Zámrský 2000 9 ZŠ Lánov 39 
 4 Tomáš Javor 2001 112 ZŠ Lánov 35,5 
 5 Mat�j Jan Kebrle 2001 130 ZŠ nám. Míru Vrchlabí 35 
 6 Petr Adam 2001 116 ZŠ nám. Míru Vrchlabí 34 
 7 Martin Svatý 2001 3 ZŠ Lánov 33,5 
 8 Aleš Mulhbach 2001 19 Studenec 32 
 9 Jakub Dostál 2001 114 - 31,5 
 10 Lukáš �ivrný 2001 131 ZŠ nám. Míru Vrchlabí 28 
 11 Mat�j Tryzna 2000 22 ZŠ nám. Míru Vrchlabí 23,8 
 
 

Vrh koulí 3 kg 
Žákyn� starší 
Po�: Jméno: P�ijmení: Ro�.: St. �.: Klub: Vzdálenost (m): 
 1 Markéta P�lpánová 1999 10 ZŠ Lánov 9,2 
 2 Gabriela Trejbalová 1998 46 TJ Jílemnice 7,84 
 3 Vendula Burešová 1999 6 TJ Jílemnice 7,77 
 4 Tereza Steinerová 1998 47 TJ Jílemnice 6,75 
 5 Klára �erná 1998 74 - 6,69 

Žáci starší 
Po�: Jméno: P�ijmení: Ro�.: St. �.: Klub: Vzdálenost (m): 
 1 Ji�í Hartig 1998 14 ZŠ Lánov 7,31 

Dorostenky mladší 
Po�: Jméno: P�ijmení: Ro�.: St. �.: Klub: Vzdálenost (m): 
 1 Kate�ina Pet�íková 1996 30 Gymnázium Vrchlabí 9,19 
 

Vrh koulí 4 kg 
Dorostenci mladší 
Po�: Jméno: P�ijmení: Ro�.: St. �.: Klub: Vzdálenost (m): 
 1 Jan Kyn�l 1997 64 Krkonoše Vrchlabí 10,22 

Dorostenky starší 
Po�: Jméno: P�ijmení: Ro�.: St. �.: Klub: Vzdálenost (m): 
 1 Martina �ádová 1995 136 Krkonoše Vrchlabí 7,36 

Ženy nad 40 let 
Po�: Jméno: P�ijmení: Ro�.: St. �.: Klub: Vzdálenost (m): 
 1 Marie Kuhová  1949 77 SKK Vrchlabí 6,31 
 
 



Vrh koulí 7,25 kg 
Muži 
Po�: Jméno: P�ijmení: Ro�.: St. �.: Klub: Vzdálenost (m): 
 1 Milan P�lpán 1975 49 TJ Jílemnice 8,65 

 
Štafeta 4 x 200 m 
Kategorie 1 

1 Har�áci Výsledný �as: 0:02:42,6 
 St. �.: Jméno: P�ijmení: Ro�.: Klub: 
 114 Jakub Dostál 2001 - 
 100 Petr Fiala 2005 - 
 124 Marek Hawel 2002 TJ Spartak Vrchlabí 
 119 Daniel Sporysch  2003 ZŠ Lesní  Harta 
Kategorie 2 

1 Atleti I. Výsledný �as: 0:02:17,5 
 St. �.: Jméno: P�ijmení: Ro�.: Klub: 
 116 Petr Adam 2001 ZŠ nám. Míru Vrchlabí 
 25 David Janouch 2000 ZŠ nám. Míru Vrchlabí 
 115 Tomáš Kubát 2000 ZŠ nám. Míru Vrchlabí 
 121 Tomáš Tauchman 2000 ZŠ nám. Míru Vrchlabí 

2 Lenoši z Vrchlabí Výsledný �as: 0:02:21,5 
 St. �.: Jméno: P�ijmení: Ro�.: Klub: 
 82 Albert Cerman 2003 ZŠ nám. Míru Vrchlabí 
 83 Petr Hák 2003 TJ Spartak Vrchlabí 
 43 Tomáš Kyn�l 1998 ZŠ nám. Míru Vrchlabí 
 35 Mat�j Mikšík 2002 TJ Spartak Vrchlabí 

3 Atleti II. Výsledný �as: 0:02:27,1 
 St. �.: Jméno: P�ijmení: Ro�.: Klub: 
 69 Tereza Hrdinová 2000 TJ Spartak Vrchlabí 
 103 Michaela Pet�íková  2001 ZŠ Dolní Branná 
 38 Kate�ina T�mová 2001 TJ Spartak Vrchlabí 
 95 Zuzana Zálabská 2001 TJ Spartak Vrchlabí 
Kategorie 3 

1 Želvy Výsledný �as: 0:01:56,9 
 St. �.: Jméno: P�ijmení: Ro�.: Klub: 
 66 Jakub Ji�i�ka 1997 ZŠ nám. Míru Vrchlabí 
 64 Jan Kyn�l 1997 Krkonoše Vrchlabí 
 67 Matúš Sprinz 1997 Krkonoše Vrchlabí 
 65 Ji�í Štembera 1997 ZŠ nám. Míru Vrchlabí 

2 Míru Výsledný �as: 0:02:01,1 
 St. �.: Jméno: P�ijmení: Ro�.: Klub: 
 23 Marcela Hartigová 1997 ZŠ nám. Míru Vrchlabí 



 44 Natálie Honc� 1996 ZŠ nám. Míru Vrchlabí 
 88 Kristýna Pe�inová 1997 ZŠ nám. Míru Vrchlabí 
 87 Tereza Pitrmucová 1997 ZŠ nám. Míru Vrchlabí 

3 YEGGY z Jamajky Výsledný �as: 0:02:04,6 
 St. �.: Jméno: P�ijmení: Ro�.: Klub: 
 5 Barbora Krulišová 2000 Gymnázium Vrchlabí 
 10 Markéta P�lpánová 1999 ZŠ Lánov 
 47 Tereza Steinerová 1998 TJ Jílemnice 
 46 Gabriela Trejbalová 1998 TJ Jílemnice 

4 Frantové Výsledný �as: 0:02:12,3 
 St. �.: Jméno: P�ijmení: Ro�.: Klub: 
 133 Tomáš Auerswald 1998 TJ Spartak Vrchlabí 
 53 Vladislav Janoš 1999 ZŠ nám. Míru Vrchlabí 
 37 Jakub Kyn�l 2000 ZŠ nám. Míru Vrchlabí 
 132 Josef Provazník 1999 TJ Spartak Vrchlabí 
Kategorie 4 

1 Rychlí špunti Výsledný �as: 0:01:57,8 
 St. �.: Jméno: P�ijmení: Ro�.: Klub: 
 137 Daniel Máka 1992 Dukla Liberec 
 31 Pavlína Pacholíková 1996 Gymnázium Vrchlabí 
 30 Kate�ina Pet�íková 1996 Gymnázium Vrchlabí 
 136 Martina �ádová 1995 Krkonoše Vrchlabí 

2 KKND Výsledný �as: 0:02:06,0 
 St. �.: Jméno: P�ijmení: Ro�.: Klub: 
 54 Nikola Charvátová 1998 ZŠ nám. Míru Vrchlabí 
 55 Kristýna Chrtková 1999 ZŠ nám. Míru Vrchlabí 
 123 Kate�ina Maternová 1998 Gymnázium Vrchlabí 
 122 Dagmar Rychnovská 1975 Horní Branná 

3 Sukovi kon� Výsledný �as: 0:02:10,6 
 St. �.: Jméno: P�ijmení: Ro�.: Klub: 
 42 Jeroen Aerts 1983 Vrchlabí 
 99 Ivana Fejglová 1981 - 
 41 Pavlína Nýdrlová 1983 Vrchlabí 
 51 Tomáš Svatý 1977 Kruh 
 


